



INSTITUT ZA NEONATOLOGIJU
BEOGRAD, Ul. kralja Milutina br.50
Telefoni: Direktor Instituta 3615-049
Pomoćnik direktora 3615-046
Fax: 3619-045 - E-mail: office@neonatologija.rs
Broj: 1518/14
Datum: 01.06.2018.

Na osnovu člana 108. Zakona o javnim nabavkama ("Sl. glasnik RS", br. 124/12, 14/15 i 68/15), dana 01.06.2018. godine, v.d. direktora Instituta, donosi

ODLUKU
o dodeli ugovora

I UGOVOR SE DODELJUJE ponuđaču u postupku javne nabavke male vrednosti redni broj 24/2018:

- **TEKIG VELETEKS, d.o.o. Bgd, Jasenička 15**, po ponudi broj 1518/10 od 29.05.2018. godine, ukupne vrednosti **595.630,00** dinara bez PDV-a.

II Na osnovu ove odluke zaključiti ugovor, kojim će se urediti međusobna prava i obaveze između Instituta za neonatologiju i izabranog ponuđača.

III Ovu odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i Internet stranici u roku od 3 dana od dana donošenja u skladu sa članom 108 stav 5. Zakona o javnim nabavkama.

O b r a z l o ž e n j e

Naručilac je dana 21.05.2018. godine doneo odluku br. 1518/2 o pokretanju postupka javne nabavke male vrednosti JN broj 24/2018, za javnu nabavku tekstilnog materijala.

Za navedenu javnu nabavku naručilac je objavio poziv na Portalu javnih nabavki i Internet stranici naručioca.

Do isteka roka za podnošenje ponuda na adresu naručioca prispele su dve ponude.

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, što je konstatovano zapisnikom o otvaranju ponuda br. 1518/11 od 30.05.2018. godine, Komisija za javne nabavke je pristupila stručnoj oceni ponuda i sačinila izveštaj o istom.

U izveštaju o stručnoj oceni ponuda br. 1518/13 od 01.06.2018. godine, Komisija za javne nabavke je konstatovala sledeće:

1) Predmet javne nabavke:

- Tekstilni materijal

2) Procenjena vrednost javne nabavke u dinarima bez PDV-a ukupno:

- 669.690,00 dinara

3) Osnovni podaci o ponuđačima:

Zav.br	Naziv ponuđača:	Dat.prijema	Sat prijema
1518/9	M-LINE, d.o.o. Zemun, Sremska 6	29.05.2018.	
1518/10	TEKIG-VELETEKS, d.o.o., Beograd, Jasenička 15	29.05.2018.	

4) Ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponuđena cena tih ponuda:

Broj pod kojim je ponuda zavedena	Podnosilac ponude	Razlozi za odbijanje ponude i ponuđena cena
1518/9	M-LINE, d.o.o. Zemun, Sremska 6	Odbija se ponuda kao neodgovarajuća zbog bitnih nedostataka ponude prema članu 106. Zakona o javnim nabavkama, jer nisu unete cene za kompletnu ponudu – (ponuđena cena 402.000,00 din)

5) Ako je ponuda odbijena zbog neuobičajeno niske cene, detaljno obrazloženje - način na koji je utvrđena ta cena:

6) Način primene metodologije dodele pondera:

Svaka ponuda ocenjuje se pojedinačno po kriterijumu **najniža ponuđena cena**.

Ponudač mora ponuditi sve tražene usluge u skladu sa Specifikacijom predmeta javne nabavke i ostalim odredbama konkursne dokumentacije.

Ocenjivanje i rangiranje dostavljenih ponuda, zasniva se na ukupnom zbiru pondera prema sledećim elementima:

- Ponuđena cena

Maksimalan broj pondera po ovom kriterijumu će dobiti onaj ponudač koji ponudi najnižu cenu. Ponderisanje će se vršiti po formuli $(A/B) \times$ broj pondera, gde je A = najniža ponuđena cena, B = cena ponudača kome se obračunavaju ponderi.

Pod ponuđenom cenom podrazumeva se cena u Obrascu ponude bez obračunatog PDV-a.

Redni broj	VRSTA MATERIJALA	Jedinica mere	Količina	TEKIG-VELETEKS, d.o.o., Beograd, Jasenička 15 Jedinična cena u dinarima bez PDV/ Ukupna cena u dinarima bez PDV
*1	Pelene tetra, obrađene ivice 80x80cm	kom	6000	70,90 425.400,00
2	Amerikan platno, bele boje 150cm	met	100	150,00 15.000,00
3	Keper traka, 4mm (pakovanje od 100m)	met.	4000	6,00 24.000,00
4	Keper traka, 10mm (pakovanje od 100m)	Pak.	5	880,00 4.400,00
*5	Posteljina u boji komplet, jastučnica 80x60, čaršav 160x220, jorg.navlaka 160x220 (za majke dojilje) – uzorak materijala	komplet	20	1.890,00 37.800,00
6	Posteljina damast beli, jastučnica 80x60, čaršav 160x220, jorg.navlaka 160x220 (za lekare) – uzorak materijala	komplet	6	2.300,00 13.800,00
7	Peškiri beli, frotir dim.50x80	kom	10	220,00 2.200,00
*8	Bodići u boji, dug rukav, drikeri br 50-58, uzorak	kom	100	320,00 32.000,00
*9	Bade mantil – frotir (za majke dojilje) beli, veličina L, uzorak	kom	10	2.050,00 20.500,00
10	Konac beli 1/1000m	kom	15	110,00 1.650,00
*11	Markeri za tekstil (edding 4500 ili ekvivalent), tanji vrh 1mm, crna boja, uzorak	kom	15	350,00 5.250,00

* 12	Markeri za tekstil (edding 8040 ili ekvivalent), deblji vrh 2-3mm, crna boja, uzorak	kom	15	350,00 5.250,00
13	Kuhinjske krpe	kom	10	74,00 740,00
* 14	Navlaka za dasku za peglanje, 150x150, uzorak	kom	6	490,00 2.940,00
15	Damast platno štampano 140cm širine	met.	10	390,00 3.900,00
16	PVC santimetar 1,5m u više boja	kom	10	80,00 800,00
Ukupno u dinarima bez PDV-a:				595.630,00

7) Naziv ponuđača kome se dodeljuje ugovor

Kao najpovoljnijem ponuđaču za nabavku tekstilnog materijala, za period od dvanaest meseci, ugovor se dodeljuje ponuđaču:

- TEKIG VELETEKS, d.o.o. Bgd, Jasenička 15

UPUTSTVO O PRAVNOM SREDSTVU:

Protiv ove odluke ponuđač može naručiocu podneti zahtev za zaštitu prava u roku od 5 dana od dana objavljivanja iste na Portalu javnih nabavki.



V.D. DIREKTORA

Prim. dr sci. med. Milica Ranković Janevski